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Butelka na wodę szklana z
sitkiem 450 ml

Cena brutto 46,70 zł

Cena netto 37,97 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 41 szt.

Numer katalogowy 010091-MMO

Kod producenta 143757

Kod EAN 8592381175641

Opis produktu
✅ UNIWERSALNA - Butelka szklana o pojemności 450 ml z drewnianą zakrętką i sitkiem. Butelka ma wysokość 22,5
cm i średnicę 6,5 cm. Idealna do wszelkiego rodzaju napojów, a w szczególności wody, soku, lemoniady.

✅ SZKLANA - Wykonana z najwyższej jakości szkła borokrzemowego, które dzięki swojej wytrzymałości sprawia, że
butelka jest odpowiednia również na gorące napoje do 100°C. Zakrętka wykonana z drewna bambusowego z tekstylną
pętlą ze sznurka. Dodatkowo, wyposażona w specjalne sitko do filtrowania napoju, wykonane ze stali nierdzewnej.

✅ SZCZELNA - Butelka posiada dodatkowe zabezpieczenie przed przeciekaniem w postaci silikonowej uszczelki.
Szczelne zamknięcie zabezpieczy zawartość przed wylaniem oraz wydłuży jej zawartość.

✅ PRZYDATNA - Idealna jako bidon na wodę, sok lub lemoniadę. Świetnie sprawdzi się również na gorące napoje np.
ulubioną herbatę. Dzięki sitku można dodawać owoce lub zioła do napoju, które nie przedostaną się do ust podczas
picia, a jednocześnie aromatyzują napój delikatnym smakiem.

✅ WYGODNE UŻYTKOWANIE - Butelka jest wygodna w użytkowaniu. Specjalne sitko ze stali nierdzewnej
umieszczone w butelce pozwala na filtrację nawet drobnych fusów, co zapewnia klarowny napój bez obaw o resztki.
Posiada w nakrętce zawieszkę, która pozwoli nam wygodnie przenosić butelkę. Świetnie sprawdzi się podczas
wycieczek, wypadów za miasto, treningu oraz spacerów. Nadaje się do mycia w zmywarce do naczyń.

Szklana butelka z drewnianą zakrętką i stalowym sitkiem, idealna na napoje. Wykonana z wytrzymałego szkła, więc nadaje się
zarówno do napojów ciepłych jak i zimnych. Napój może być aromatyzowany owocami lub ziołami - dzięki sitku owoce i zioła
nie przedostaną się podczas picia. Butelka jest zamykana za pomocą szczelnej zakrętki, co pomaga uniknąć rozlania napoju.
Odpowiednie nawilżenie w ciągu dnia jest bardzo ważne, dlatego warto butelkę mieć zawsze przy sobie. Butelka jest poręczna
i wygodna w użytkowaniu. Oryginalny produkt czeskiej marki Orion. Wyprodukowano zgodnie z europejskimi
standardami.

Butelka szklana z sitkiem stalowym, który zapewni skuteczną filtrację nawet drobnych fusów. Świetnie sprawdzi się jako bidon
na wodę, sok, lemoniadę.
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